
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
ΚΑΙ ΑΘΛΗΤΙΣΜΟΥ 

--------- 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΗΠΕΙΡΟΥ 
Δ/ΝΣΗ Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

--------- 

Ταχ. Δ/νση     : Ευκλείδη 5, Λαδοχώρι 
Τ.Κ. – Πόλη    : 46100 Ηγουμενίτσα 
Ιστοσελίδα     : https://dide.thesp.sch.gr 
Πληροφορίες : Γρηγορίου Σπυρίδων 
Τηλέφωνο      :  26650/23777  ΕΣ 116 
e-mail              : mail@dide.thesp.sch.gr 
 
 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο Διευθυντής Εκπαίδευσης Θεσπρωτίας έχοντας υπόψη: 
1. τις ανάγκες των σχολείων σε διδακτικό προσωπικό 
2. τις διατάξεις του άρθ. 14 του Ν. 1566/85 παρ. 14, 15, 16 και 19 
3. τα ωρολόγια προγράμματα των σχολείων 
4. την υπ’ αρίθμ. 28/06-09-2023 Πράξη του ΠΥΣΔΕ 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 

Α. Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για τη συμπλήρωση του υποχρεωτικού τους ωραρίου για το 
διδακτικό έτος 2023-2024, ως εξής: 

 

ΕΠΩΝΥΜΟ 
 

ΟΝΟΜΑ 
 

ΚΛΑΔΟΣ 
/ 

ΕΙΔΙΚΟΤΗ 
ΤΑ 

 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ή 
ΠΡΟΣΩΡΙΝΗΣ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 
 

Α’ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
Α’ 
 

Β’ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
Β’ 

Γ’ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
Γ’ 

Δ’ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗΣ 

 

ΩΡΕΣ 
Δ’ 

ΚΥΡΙΑΚΑΚΗ ΧΡΙΣΤΟΥΛΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 10 ΕΠΑΛ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

2     

ΣΕΡΙΦΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΕ01 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

ΓΕΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 5 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6     

ΜΗΤΡΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ01 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

8       

ΤΟΥΣΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

3       

ΚΟΚΑΒΕΣΗ ΕΛΕΟΝΩΡΑ ΠΕ02 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8       

ΖΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8       

ΚΩΣΤΑΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ03 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2       

ΠΑΠΑΜΙΧΑΗΛ  ΑΝΝΕΤΑ ΠΕ03 2Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

8       

ΤΣΟΜΠΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ03 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

8       

Ηγουμενίτσα: 07/09/2023 
Αρ. Πρωτ.: Φ.11.2/4604 

 

 

ΠΡΟΣ 

Σχολικές Μονάδες ΔΔΕ Θεσπρωτίας 

 

       

     

 

  

 

 

Κουτσή Ηλία 

ε 

   

 

 

 

 

 

 

                    
                   
                Κλάδου ΠΕ18.04        

       
   

  
 



 

 

ΤΑΦΡΑΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ03 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2       

ΜΟΥΝΤΖΟΥΡΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ03 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

12       

ΣΠΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ03 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

8       

ΨΑΛΤΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ03 ΓΕΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 7       

ΣΑΚΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ04.05 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

5       

ΖΗΚΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ04.02 ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΓΕΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 9       

ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

6       

ΧΑΣΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΠΕ05 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

5       

ΤΣΙΚΡΑ ΠΕΛΑΓΙΑ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

ΓΕΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 7       

ΡΟΥΚΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ06 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

6 Π.ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

6   

ΤΣΟΥΚΑΝΕΛΗ ΜΑΡΙΑΝΘΗ ΠΕ06 ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

6       

ΜΟΥΣΤΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ06 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6       

ΚΟΥΤΣΟΤΟΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ06 ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 6       

ΣΤΡΟΥΓΓΑΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 2       

ΔΕΒΛΕΤΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ06 ΕΣΠΕΡΙΝΟ ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

6 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8     

ΤΣΙΑΡΤΣΙΩΝΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ07 1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

7       

ΤΣΩΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

6       

ΤΣΟΜΠΟΛΗ ΒΑΪΤΣΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

6       

ΒΕΡΜΠΗ ΜΑΡΙΛΕΝΑ ΠΕ07 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

8       

ΤΣΩΤΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ07 2Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΕΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

6     

ΜΟΥΣΙΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΓΕΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 8       

ΠΛΙΑΤΣΙΚΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ07 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

1Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

4       

ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ07 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΦΙΛΙΑΤΩΝ 

8 ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 3 ΕΣΠΕΡΙΝΟ 
ΕΠΑΛ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2   

ΜΑΝΤΖΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ08 3Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

7       

ΚΑΝΔΗΛΙΩΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΕ08 2Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

3 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

4 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

3 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

3 

ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ08 2Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

1Ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

9       

ΜΠΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΓΑΡΔΙΚΙΟΥ 

ΕΠΑΛ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑΣ 6       

ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΡΩΤΟΚΡΙΤΟΣ ΠΕ11 ΓΕΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ ΕΠΑΛ ΦΙΛΙΑΤΩΝ 4       

ΠΑΝΤΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ11 ΓΕΛ ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΜΑΡΓΑΡΙΤΙΟΥ 

6 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΕΡΔΙΚΑΣ 

4     

ΚΙΤΣΑΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 1Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Π.ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

5       

ΒΙΡΒΙΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ11 ΜΟΥΣΙΚΟ 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

Π.ΕΠΑΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

10       

ΠΛΙΑΚΟ ΓΕΩΡΓΙΟ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΛΑΤΑΡΙΑΣ 

1Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

9       

ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ11 ΓΥΜΝΑΣΙΟ Ν. 
ΣΕΛΕΥΚΕΙΑΣ 

1Ο ΓΕΛ 
ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

2       

 

Β. Τροποποιούμε την τοποθέτηση της εκπαιδευτικού Σαρρή Παρθένας κλάδου ΠΕ87.03 από το Εσπερινό 
ΕΠΑΛ Ηγουμενίτσας στο ΕΠΑΛ Φιλιατών. 



 

 

Με την ανακοίνωση της παρούσας απόφασης, οι εκπαιδευτικοί που διατίθενται για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού τους ωραρίου υποχρεούνται να επικοινωνήσουν άμεσα με τις σχολικές μονάδες διάθεσης, 
για να αναλάβουν υπηρεσία από 11/9/2023. 
 
 
 
 
 
 
 
 

    

Ο  Διευθυντής της Δ/νσης Δ.Ε. 
 
 
 

Μητσιώνης Βασίλειος  
Πληροφορικός-Μαθηματικός ΜSc 

 
  

             

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 

Ο Προϊστάμενος του Γ’ τμήματος Προσωπικού 

Δ.Δ.Ε. Θεσπρωτίας 

 

 

 

ΓΡΗΓΟΡΙΟΥ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 

 


		2023-09-07T13:11:43+0300




